
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 23 января 2018 г                                   г. Магадан                                                            № 16

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов
областного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

Приказом  Министерства  финансов  Российской  Федерации  от  01.07.2013  года  №  65н 

приказываю:

1. Внести в приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов областного 

бюджета» к  Закону Магаданской области  от  26.12.2017 года № 2238-ОЗ «Об областном 

бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», следующее изменение:

-  по  главному  администратору  доходов  областного  бюджета  -  «608  министерство 

финансов Магаданской области»

после строки:

«
2 02 15002 02 0000 151

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации 
на  поддержку  мер  по  обеспечению 
сбалансированности бюджетов »

дополнить строкой:

«
2 02 15213 02 0000 151

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации 
в  целях  стимулирования  роста  налогового 
потенциала по налогу на прибыль организаций »;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - 

руководителя  управления  бюджетной,  налоговой политики  и  межбюджетных отношений 

С.В. Мельник.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Министр                                                                                                                     В.А. Моисеева


